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در امتداد تاریکی

جدال عقل وعشق !
با آن که تحصیلاتم در رشته دام پزشکی به پایان رسیده 
است و هم اکنون دوره تخصصی را می گذرانم اما پدر 
و مادرم به بهانه های واهی با همه خواستگارانم برای 
ازدواج مخالفت می کنند به طوری که اکنون اجازه 
نمی دهند به آمریکا بروم و با کسی که به او علاقه مند 

هستم، ازدواج کنم ...
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان،دختر 30 
ساله که برای مشورت های تخصصی درباره ماجرای 
ازدواجش به مرکز انتظامی آمده بود، به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفت:پدر ومادرم 
بازنشسته فرهنگی هستند و حساسیت خاصی روی 
فرزندانشان دارنــد به همین دلیل همه خواهران و 
برادرانم مطابق سلیقه خانواده ام ازدواج کرده اند و 
زندگی آرامی دارند اما من به دلیل استعداد خوبی که 
در تحصیل داشتم، درس و مدرسه را در اولویت زندگی 
قرار دادم و ادامه تحصیل دادم به طوری که به خواست 
پدر ومادرم رشته دام پزشکی را انتخاب کردم ولی آرام 
آرام در دوران تحصیل به این رشته علاقه مند شدم .با 
وجود این پدرم درباره خواستگارانم بسیار سخت گیری 
می کند و مدعی است که باید مانند دیگر خواهران و 
برادرانم ازدواج کنم تا به خوشبختی برسم! به گونه ای 
که یک بار یکی از همکلاسی هایم به خواستگاری ام 
آمد اما پدرم او را به دلیل اقامت در روستای زادگاهش 
رد کرد در حالی که من به او علاقه مند بودم.خلاصه در 
این میان یکی از دوستان مادرم جوانی مقیم آمریکا را 
به من معرفی کرد که فقط می تواند سالی دوبار به ایران 
بیاید. وقتی»فرید«به خواستگاری ام آمد )او را در آمریکا 
»فری«صدا می زنند(ابتدا پدر و مادرم مخالفتی نکردند 
اما زمانی که قرار ازدواج گذاشتیم ناگهان پدرم شرط 
کرد که باید یک واحد مسکونی را به نام من سند بزند! 
او هم ناراحت شد و به آمریکا بازگشت. او حتی به پدر و 
مادرم پیشنهاد کرد برایشان بلیت پرواز به عراق را تهیه 
می کند تا مراسم عقد را دریکی از مکان های مذهبی 
برگزار کنیم ولی باز هم پدرم مخالفت کرد و اکنون چاره 
ای جز مخالفت با خواسته پدرم ندارم و می خواهم به 

تنهایی به سوی آمریکا پرواز کنم ...
درهمین حال پدر»نوشابه« که به دعــوت مشاور در 
اتاق مددکاری اجتماعی حضور داشت، با بیان این 
که هیچ پدری دوست ندارد دخترش را غمگین ببیند 
و سرنوشت تلخ فرزندش را نظاره کند، به کارشناس 
کلانتری گفت:من شرط واحد آپارتمانی را فقط برای 
این منظور مطرح کردم که بدانم خواستگار دخترم در 
چه سطحی از نظر مالی قرار دارد و آیا دخترم را به اندازه 
یک واحد مسکونی دوست دارد یا نه! که در ادامه هم از 
این شرط صرف نظر کردم اما دلیل اصلی مخالفت من 
این است که »فرید«اصرار به »عقد موقت« دارد و حاضر 
نیست با دخترم به صورت دایمی و رسمی ازدواج کند. 
او معتقد است باید طبق فرهنگ غربی مدتی را زیر یک 
سقف زندگی کنند و در صورتی که بعد از چند سال به 
توافق رسیدند با هم ازدواج کنند. حالا اگر او در مدت 
کوتاهی از دخترم سیر شد و او را در کشور غریب به 
حال خودش رها کرد، باید چه کنیم؟از سوی دیگر هم 
حتی خانواده اش را به ما معرفی نکرده است و حاضر 
نشد به همراه خانواده اش به خواستگاری بیاید، ما 
هم نمی توانیم برای انجام تحقیقات درباره وضعیت 
اجتماعی و اخلاقی او به آمریکا برویم! بنابراین به 
ازدواج او با دخترم رضایت ندادم چرا که نمی خواهم 
سیه روزی و بدبختی او را شاهد باشم با وجــود این، 
دخترم خانه را رها کرده و با شکستن لوازم منزل، نزد 
یکی از دوستانش در غرب کشور رفته بود. حالا هم 
قصد دارد به تنهایی به آمریکا پرواز کند ولی ای کاش ...

ــزارش اختصاصی روزنــامــه خراسان حاکی است  گ
اقدامات کارشناسی و بررسی های روان شناختی این 
پرونده با دستور سرهنگ محمد بزی)رئیس کلانتری 
قاسم آباد مشهد(به مشاوران زبده دایــره مددکاری 

اجتماعی سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

حوادث

با عملیات ضربتی پلیس اطلاعات و امنیت عمومی مشهد

شب گذشته در مشهد رخ داد 

 دزدان  تاسیسات مخابرات  
روانه زندان شدند

 سجادپور-  جوان 31 ساله ای که بــرادر بزرگ ترش را 
به خاطر اختلافات مالی میلیاردی و با شلیک گلوله به 
قتل رسانده است، با دستور تلفنی قاضی ویژه قتل عمد، 
در بیمارستان طالقانی مشهد دستگیر شد. به گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان، شب گذشته پیکر خون آلود 
جوانی حدود 37 ساله به بیمارستان طالقانی مشهد انتقال 
یافت که هدف شلیک گلوله قرارگرفته بود اما معاینات اولیه 
پزشکان نشان داد که جوان مذکور علایم حیاتی ندارد و بر 
اثر عوارض ناشی از اصابت گلوله جان باخته است. به همین 
دلیل کادر درمانی بلافاصله ماجرا را به عوامل انتظامی 
مستقر در بیمارستان اطلاع دادند و لحظاتی بعد قاضی 

ویژه قتل عمد مشهد در جریان جنایت مسلحانه قرارگرفت. 
با توجه به اهمیت موضوع ،قاضی دکتر صادق صفری که 
احتمال می داد انتقال دهندگان مجروح به مرکز درمانی 
،نقشی در وقــوع حادثه داشته باشند بی درنــگ دستور 
بازداشت افراد مظنون را تلفنی صادر کرد و سپس برای 

انجام تحقیقات میدانی عازم بیمارستان شد.بنابر گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان،دقایقی بعد با حضور قاضی 
شعبه 208 دادسرای عمومی وانقلاب در مرکز درمانی، 
مشخص شد ضارب جوان 31 ساله ای است که مجروح را 
به مرکز درمانی رسانده بود اما قبل ازآن که در جریان مرگ 

برادر بزرگ ترش قرارگیرد با دستور تلفنی مقام قضایی 
توسط نیروهای کلانتری قاسم آبادبازداشت شده بود.طولی 
نکشید که  با کشف ده ها میلیارد چک خون آلود در جیب 
مقتول بررسی های تخصصی آغاز و سلاح ضارت نیز کشف 
شد. درهمین حال شب گذشته قاضی دکتر صفری با تایید 
دستگیری ضارب مسلح در مرکز درمانی ،به خبرنگار روزنامه 
خراسان گفت:بررسی های قضایی در باره انگیزه متهم و 
افشای زوایای پنهان این پرونده جنایی آغاز و مشخص شد که 
حادثه مذکور در بولوار امامیه منطقه قاسم آباد رخ داده است. 
وی افزود: تحقیقات پلیسی توسط گروهی از کارآگاهان به 
سرپرستی سرهنگ محمد مرادی)افسر پرونده(ادامه دارد. 

 برادر کشی با شلیک گلوله!

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

www.mozayedemonaghese.com
زودتر با خبر شوید ...

سید خلیل سجادپور- تبهکاران اسکیمری که با شگرد فروش میوه های 
ارزان،به حساب بانکی شهروندان دستبرد می زدند، در حالی با تلاش افسران 
کارآزموده پلیس فتای خراسان رضوی دستگیر شدند که به قصد کلاهبرداری 

از استان های دیگر به مشهدآمده بودند.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، ماجرای این پرونده کلاهبرداری ازآن 
جا آغاز شد که مردی سراسیمه و نگران وارد مرکز انتظامی شد و به کارشناسان 
پلیس فتا گفت:روز جمعه به همراه خانواده ام برای تفریح و خوش گذرانی سوار 
خودرو شدیم و به طرف جاده ییلاقی شاندیز حرکت کردیم .در مسیر جاده 
ناگهان همسرم با دیدن تابلوی »موز ارزان شد!«که روی اتاق وانت میوه فروشی 
حاشیه جاده نصب شده بود، از من خواست تا برای خرید موز ارزان قیمت توقف 

کنم! چرا که قیمت موزها با توجه به کیفیت آن تعجب آور بود.
خلاصه با آن که نمی توانستم این موضوع را باور کنم ولی با اصرار همسرم کنار 
وانت سفید رنگ توقف کردم که دو مرد حدود 30و40 ساله مشغول فروش موز 
و نارگیل بودند. وقتی از فروشنده خواستم تا 2کیلو موز برایم وزن کند، او با لهجه 
خاص شهروندان غرب کشور روبه من کرد وگفت: این قیمت ارزان و این کیفیت 
میوه را کجا گیر می آوری؟ حداقل 30 کیلو بخر! درحالی که هنوز نمی توانستم 
قیمت ارزان میوه ها را بپذیرم، حیرت زده به آن ها گفتم:»شما از استان دیگری 
به مشهد آمده اید،آیا این مبلغ فروش صرفه اقتصادی دارد؟« فروشنده جوان با 
لبخندی خاص پاسخ داد: ما بعد از فروش میوه ها از مشهد، زعفران می خریم و 
آن را با قیمت بهتری در غرب کشور می فروشیم و این گونه به سود بهتری می 
رسیم! ...در همین حال مرد جوان با خوشرویی و لبخند زنان کارت بانکی ام را 
به همراه رمز آن گرفت و به همکارش داد که در جلوی وانت پشت فرمان نشسته 

بود و کارت ها را دردستگاه »پوز«می کشید.
 بعد از این خرید ارزان، با خوشحالی به تفریح رفتیم و شب هنگام زمانی که برای 

خواب آماده می شدم ناگهان پیامک 
های پی درپــی برداشت از حساب 
بانکی به گوشی تلفنم سرازیر شد. 
بــاورم نمی شد! چه کسی این پول 
ها را برداشت می کــرد ؟از شدت 
نگرانی و اضطراب داخل پذیرایی 
مــدام به این سو و آن سو می رفتم 
و چشم از پیامک هــای میلیونی 
برنمی داشتم اما کــاری از دستم 
برنمی آمد! خلاصه همه پول هایی 
که برای رهن منزل پس انداز کرده 
بودم از حسابم برداشت شد و من تا 
صبح نخوابیدم و خودم را به پلیس 
ــن جــا متوجه  فتا رســانــدم کــه ای
دستبردهای اسکیمری شدم و ...
بنابرگزارش اختصاصی روزنامه 
خــراســان،درپــی اعــلام شکایت 
ــال،  ایـــن مـــال بــاخــتــه مــیــان س
بلافاصله بررسی های تخصصی 
کارشناسان با راهنمایی های 

ارزنــده رئیس پلیس فتای خراسان رضوی آغاز  و مشخص شد که تبهکاران 
اسکیمری به دور از چشم خریداران میوه ارزان قیمت، از کارت بانکی آنان کپی 
برداری کرده و با دردست داشتن رمز بانک، به حساب آنان دستبرد می زنند! 
که با توجه به شگرد ارزان فروشی تبهکاران،تعداد دیگری از شهروندان در 

همان روز، طعمه کلاهبرداران شده اند که 
تحقیقات پلیس برای ردیابی و دستگیری 

آنان وارد مرحله جدیدی شد.
در همین حال رئیس پلیس فتای خراسان 
رضوی به شهروندان هشدار داد: بسیاری از 
تبهکاران با بهره گیری از شگردهای مختلف 
مانند دوره گردی و ارزان فروشی،طعمه های 
خود را به دام می اندازند و سپس با استفاده از 
دستگاه های اسکیمر اطلاعات کارت بانکی 
مشتریان را کپی می کنند و درادامــه بارمز 
بانکی که خریدار در اختیار آنان قرارداده است، 

به حساب های بانکی مردم دستبرد می زنند. 
سرهنگ قرایی پــور افــزود:شــهــرونــدان باید 
هنگام خرید کالا، خودشان کارت را در دستگاه 
»پوز« قراردهند و رمز آن را نیز به دور از چشمان 
فروشنده و اطرافیان طوری وارد کنند که فقط 

برای خودشان قابل مشاهده باشد.
مقام ارشد پلیس فتای خراسان رضوی تصریح 
کرد:شهروندان هنگام خرید باید مراقب باشند 
تا کــارت بانکی آن ها در دستگاه هــای پنهان 
دیگری کپی نشود که تبهکاران دریک لحظه از 
آن استفاده می کنند.سرهنگ قرایی پور توصیه کرد:شهروندان هرگونه موارد 
مشکوک و اقدامات مجرمانه خلافکاران را با شماره 096380 به فوریت های 

سایبری پلیس اطلاع دهند.

دستبرد به حساب های بانکی با موز ارزان!دستبرد به حساب های بانکی با موز ارزان!
رئیس پلیس فتای خراسان رضوی هشدار داد

سجادپور – اعضای یک باند مخوف شرارت و نزاع های دسته 
جمعی که با انتشار فیلم هایی در فضای مجازی، موجب 
ضربتی  عملیات  با  بودند،درحالی  شــده  ناامنی  احساس 
پلیس اطلاعات و امنیت مشهد دستگیر شدند که صحنه های 
هولناکی از حیوان آزاری را نیز به رخ می کشیدند.به گزارش 
اختصاصی روزنامه خراسان،درپی تماس های مکرر توام 
با ترس و وحشت شهروندان با پلیس 110 مبنی بر این که 

گروهی از اتباع خارجی )تبعه افغانستان(با ایجاد 
مزاحمت های وحشتناک برای نوامیس مردم 
و شرکت در نــزاع های دسته جمعی با انواع 
سلاح های سرد و همچنین به نمایش گذاشتن 
سگ دعواها،اقدام به شرارت و اخلال در نظم 
عمومی می کنند،بلافاصله دستور ویژه ای از 
سوی سردار سرتیپ دوم احمد نگهبان)جانشین 
ــان رضــوی(بــرای  ــراس فــرمــانــده انتظامی خ
شناسایی و دستگیری اعضای این باند مخوف 
صــادر شد و بدین ترتیب گروهی تخصصی از 
افسران پلیس اطلاعات و امنیت مشهد وارد عمل 
شدند و با بررسی فیلم هایی که در فضای مجازی 
بــرای ایجاد رعــب و وحشت دربین شهروندان 

منتشر شده بود،به سرنخ هایی از اتباع خارجی غیرمجاز 
رسیدند که در بولوار توس مشهد فعالیت داشتند. گزارش 
روزنامه خراسان حاکی است با توجه به حساسیت موضوع  
دامنه تحقیقات نامحسوس پلیس با هماهنگی های قضایی 
به مناطق شهرک حجت،کوشک مهدی و بولوار نجف رسید و 
جمع آوری اسناد و مدارک پلیسی نشان داد دوطایفه از اتباع 

افغانستانی با گستاخی و قمه کشی در نزاع های مختلف 

چنان جو ترسناکی به راه انداخته اند که هیچ کس 
جرئت شکایت از آنان را ندارد به طوری که آنان هنگام 
ایجاد مزاحمت برای یکی از بانوان، مرد کشاورزی 
را نیز با چاقو مجروح کرده اند که قصد جلوگیری از 
اقدامات مجرمانه آنان را داشت و حتی دامنه نزاع 
های هولناک را به مقابل پزشکی قانونی مشهد نیز 
کشانده اند.این گونه بود که اعضای این باند خطرناک  
زیر چتر اطلاعاتی پلیس قرارگرفتند و 5 عضو این گروه 
در عملیات ضربتی در بولوار توس مشهد به دام افتادند. 
طبق اطلاعات خبرنگار روزنامه خراسان، این متهمان 
با دستور العمل های دادستان مرکز خراسان رضوی 
برای انجام تحقیقات به مقر پلیس اطلاعات و امنیت 

عمومی مشهد انتقال یافتند.

توکلی - باند سارقان  تاسیسات مخابرات 
رودبـــار جــنــوب  بــا تـــلاش  نــیــروهــای فراجا  
متلاشی شد.به گزارش خراسان، دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان رودبــار جنوب 
های  سرقت  افزایش  دنبال  اظهارکرد:به 
متعدد از شبکه مخابرات و از دسترس خارج 
شدن خدمات برای 900 مشترک و خسارتی  
نــزدیــک  به 400 میلیون تــومــان، موضوع 
شناسایی شد و دستگیری مجرمان در دستور 
کار ضابطان  قضایی قرار گرفت.قاضی حامد 
محمدی  ادامه داد : با صدور  دستورات ویژه  
قضایی، عوامل انتظامی اقدام به گشت زنی 
هدفمند و بررسی دوربین های مداربسته 
منتهی به صحنه جرم کردند و در نهایت دو  
متهم  در این زمینه  دستگیر شدند و به 24 فقره 
سرقت اعتراف کردند.این مسئول قضایی 
اضافه کرد: پس از بازجویی ها، ردپای یک 
مالخر در این  خصوص به دست  آمد که پس 
از بازرسی های متعدد یک انبار با مقادیر قابل 
توجهی از کابل های سرقتی  کشف و ضبط 
شد و در نهایت متهمان  با قرارهای صادرشده 

قضایی روانه زندان شدند.
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تصاویر ی از صحنه های شرارت باند


